
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spoštovani! 

Vsem krajankam in krajanom želimo zdrave, mirne in prijetne praznike 

ter vse dobro v letu 2022. 

Ob iztekajočem letu se iskreno zahvaljujemo vsem vam, ki ste na kakršen 

koli način zaznamovali leto 2021 v KS Ostrožno. 

In nenazadnje iskrena hvala vodstvu in strokovnim službam Mestne občine 

Celje za realizirane investicije in dobro sodelovanje v letu 2021. 
 

Predsednica Maja Vaš in Svet KS Ostrožno 
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Nagovor predsednice 
 

Spoštovane krajanke, cenjeni krajani! 

Tudi letošnje leto smo preživeli v primežu koronavirusa, ki nam je zelo spremenil način življenja, ki smo 
ga bili vajeni. Slabe epidemiološke razmere so nam znova onemogočile izvedbo krajevnega praznika 
ter druženja krajank in krajanov, kot je bilo organizirano prejšnja leta. Zavedamo se, da se na teh 
druženjih tkejo nevidne vezi med krajani krajevne skupnosti, saj imajo dobri odnosi veliko vrednost in 
predstavljajo neizmerno bogastvo za ohranjanje dobrega vzdušja v njih. Meseca marca smo se 
pridružili spomladanski občinski čistilni akciji, v kateri so se nam pridružila tudi številna društva, prav 
tako kot lani pa bomo tudi letos skupaj z Društvom upokojencev Ostrožno in Krajevno organizacijo RK 
Ostrožno, obdarovali krajanke in krajane, starejše od 70 let in socialno ogrožene prebivalce naše KS.  

Žal je v letošnjem letu našo Župnijo Sv. Duh zapustil dolgoletni župnik mag. Srečko Hren. Zahvalo za 
njegovo dolgoletno maševanje v kraju mu je izkazala tudi KS Ostrožno s podelitvijo zahvalne plakete 
in simboličnega darila. 

Na poletnih Olimpijskih igrah v Tokiu pa je za veliko veselje, ponos in čast Slovenije znova poskrbela 
varovanka Marjana Fabjana v okviru Judo kluba Z'dežele Sankaku Celje Tina Trstenjak, ki nas je 
razveselila s srebrno olimpijsko kolajno. Predsednica sveta je na dan predvidenega praznovanja 
krajevnega praznika (4. 9. 2021) predsedniku kluba g. Marjanu Fabjanu - Fabiju izročila plaketi s 
čestitkami ter cvetni aranžma. 

Jesen 2021 pa je v KS Ostrožno znova zapisala tragično in srce parajočo zgodbo družine oziroma 
zakoncev Jamnikar z Dobrove, ki jima je septembra pogorela stanovanjska hiša. Več o tragediji v 
nadaljevanju. 

Tako kot ima vsaka medalja dve plati, ima tudi vsako leto žalostne in vesele zgodbe. Ena takšnih je 
dolgo pričakovana obnova igrišča ob Koprivnici. Nova pridobitev omogoča otrokom, da več časa 
preživijo na prostem v igri na igralih in številnih igrah z žogo, medtem, ko lahko njihovi starši posedijo 
in poklepetajo na moderni urbani opremi ali potelovadijo na fitnes napravah na prostem. Slednje so 
izjemno priljubljene tudi med rekreativnimi tekači in tekačicami. Dvoje igral na vzmeti je skladno s 
svojimi finančnimi zmožnostmi financirala tudi KS iz lastnega proračuna.  

Vendar pa tovrstna igrišča niso namenjena zgolj aktivnemu preživljanju prostega časa otrok, temveč 
so izjemnega pomena tudi za njihovo socializacijo in družabno integracijo. V dobi, ko so pristne 
medsebojne človeške odnose nadomestili računalniki, tablice in pametni telefoni z internetom in 
socialnimi omrežji, kjer odnosi bazirajo na virtualnosti, so takšna igrišča več kot potrebna.                               

Ob tej priložnosti se iskreno zahvaljujemo vodstvu in strokovnim službam Mestne občine Celje ter 
drugim pristojnim službam za realizirane investicije in odlično sodelovanje v letu 2021, katerega si 
želimo tudi v prihodnje. 

Vsem krajankam in krajanom želimo, da vas prihajajoči prazniki napolnijo z notranjim mirom, da boste 
v novem letu 2022 zmogli uspešno uresničevati tako osebne kot tudi skupne načrte – v svoje osebno 
zadovoljstvo in v blagor domačega kraja. Sočasno je leto, ki prihaja tudi volilno leto (parlamentarne, 
predsedniške, lokalne volitve) in naša državljanska dolžnost je udeležba na voliščih. 
 

Maja Vaš, predsednica Sveta KS Ostrožno 



Realizacija del v letu 2021 
 

Obnovljeno otroško/športno igrišče ob Koprivnici 
 

           
       Foto: Zelenice d.o.o.               Foto: Zelenice d.o.o.  
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Gre za investicije, ki so bile realizirane s strani občine oz. dela še potekajo: 

▪ obnova mostu čez Sušnico, 

▪ obnova otroškega/športnega igrišča ob Koprivnici, 

▪ pričetek izgradnje kanalizacijskega omrežja v Lokrovcu, 

▪ ureditev javne razsvetljave na koncu Ulice Marjana Jerina, 

▪ redna vzdrževalna dela na cestnem omrežju (popravilo bankin, čiščenje obcestnih jarkov, 

nasutje, urejanje odvodnjavanja, vroče krpanje), 

▪ redno vzdrževanje prometne signalizacije, 

▪ redno vzdrževanje naprav javne razsvetljave, 

▪ redna košnja javnih površin in skrb za javno snago, 

▪ druga redna vzdrževalna dela. 

http://www.celje.info/
http://www.celje.info/


Prizadevanja v prihodnje 
 

KS Ostrožno si bo v sodelovanju z Mestno občino Celje in drugimi pristojnimi službami tudi v prihodnje 
prizadevala k izboljšanju komunalne in prometne infrastrukture v KS Ostrožno, vendar je realizacija 
investicij odvisna od razpoložljivih finančnih sredstev vseh udeležencev, zatorej časovnih rokov ni 
možno natančno določiti. Skupaj z Mestno občino Celje in drugimi pristojnimi službami načrtujemo: 

▪ rekonstrukcijo ceste, izgradnjo pločnika in kolesarske steze od Lopate - HŠ 15 do obračališča 

na Lopati, odsek Šentjungert - LC 032011,  

▪ rekonstrukcijo Ulice heroja Šarha z izgradnjo pločnika in krožišča v Medlogu,  

▪ rekonstrukcijo Gasilske ulice z izgradnjo pločnika,  

▪ rekonstrukcijo ceste z izgradnjo pločnika v Prvomajski ulici (JP 533282) ter rekonstrukcijo 

ceste z oznako JP 533281 in JP 533271 (Lokrovec - Mirna dolina), 

▪ asfaltiranje neasfaltiranih kategoriziranih občinskih cest, in sicer: JP 535291 in JP 535292 (v 

zaselku Lokrovec), JP 535221, JP 535251 in JP 535261 (v zaselku Lopata), 

▪ širitev kanalizacijskega in plinskega omrežja v KS Ostrožno, 

▪ vzpostavitev sistema izposoje javnih koles – KolesCE v vseh zaselkih, 

▪ vzpostavitev avtobusne linije Celebusa na Lopato, 

▪ obnovo mostu na Lopati (v bližini ŠRC Lopata). 

 

Obvestila 
 

CELEBUS ZA UPOKOJENCE BREZPLAČEN 
Upokojenci, ki imajo stalno ali začasno prebivališče v Mestni občini Celje, bodo lahko od 1. februarja 
2022 brezplačno koristili javne linijske prevoze v mestnem prometu. Brezplačni prevoz bo veljal samo 
ob predložitvi letne vozovnice, ki jo upokojenci prejmejo v Glavni pisarni Mestne občine Celje ali v 
podjetju Nomago, če izkažejo svoj status. Edini strošek, ki ga bodo imeli, je nakup brezstične (čip) 
kartice v vrednosti 3 evrov.  
 

SOL ZA POSIPANJE 
Predstavniki večstanovanjskih objektov lahko v Javnem podjetju Zelenice, d.o.o., na Cinkarniški poti 19 
s potrdilom upravnika prevzamejo 25 kilogramov brezplačne soli za posipanje javnih površin, kot so 
parkirišča pred objekti, dvorišča in zunanja stopnišča. Brezplačno sol lahko prevzamejo od ponedeljka 
do petka med 8.00 in 10. uro.    
 
 



IZVAJANJE ZIMSKE SLUŽBE 
Dežurna zimska služba neprekinjeno, torej 24 ur na dan vse dni v tednu spremlja stanje in razmere na 
cestah in pločnikih ter v primeru poledice ali začetka sneženja v najkrajšem možnem času aktivira 
dežurne ekipe, ki so zadolžene za pluženje in posipanje. V Mestni občini Celje jo v sklopu gospodarske 
javne službe vzdrževanja kategoriziranih občinskih cest tako kot v minulih letih skupaj s pogodbenim 
podizvajalcem VOC Celje, d.o.o, izvaja javno podjetje Vodovod – kanalizacija, d.o.o. Dela se izvajajo 
skladno z Izvedbenim programom zimske službe.  
 
Stopnja nujnosti vzdrževanja posameznih cest je določena z razvrstitvijo cest po prednostnih razredih. 
V naselju se najprej očistijo glavne, nato pa stranske ulice. Prednost pri čiščenju imajo javne ustanove. 
Z uporabo zimske opreme vozil je prevoznost cest zagotovljena, če višina snega na cestah 1. 
prednostnega razreda ne presega 10 centimetrov, na vseh ostalih cestah pa 15 centimetrov. Izjema so 
obdobja izredno močnega sneženja, ko prevoznosti v kratkem času ni mogoče zagotoviti. Tudi sicer je 
v primeru močnega sneženja nemogoče zagotoviti, da bi bile vse javne površine takoj očiščene. 
 
Napotki za občane in lastnike ter najemnike poslovnih prostorov: 
- občani dvorišča in vhode počistijo sami; 
- lastniki in najemniki lokalov (poslovnih prostorov) prostor pred lokali počistijo sami in skrbijo za 
prehodnost; 
- čiščenja snega s parkirišč pred trgovinami, restavracijami in gostilnami je v pristojnosti njihovih 
lastnikov; 
- stanovalcem večstanovanjskih stavb svetujemo, da se z upravniki pravočasno dogovorijo, kdo bo 
zadolžen za čiščenje snega izpred večstanovanjskih stavb (vhod, parkirišče); 
- vse občane ter lastnike in najemnike poslovnih prostorov prosimo, da snega ne mečejo na cesto in 
pločnik. Pozorni naj bo tudi na zabojnike za odpadke, ki jih ne smejo založiti s snegom. Do njih morajo 
pustiti prost dostop; 
- prosimo tudi, da vozniki v primeru napovedi sneženja parkirne prostore v bližini vrtcev, šol, 
zdravstvenega doma, lekarne in pošte pustijo čez noč proste, da jih bo lahko zimska služba do jutra 
očistila.       
 

POOSTREN NADZOR NAD ČIŠČENJEM PASJIH IZTREBKOV 
Kljub večkratnim prošnjam Mestne občine Celje lastnikom psov, da v urbanem okolju počistijo iztrebke 
in tako pripomorejo k čistemu in urejenemu mestu, se je v zadnjem času stanje na tem področju znova 
poslabšalo. Mnogi občani so nezadovoljni, ker med sprehodom opažajo, da po zelenicah, sprehajalnih 
poteh in tudi po mestnih ulicah ležijo pasji iztrebki. Neodgovorno ravnanje nekaterih lastnikov psov je 
nedopustno, zato je mestno redarstvo poostrilo nadzor. Če lastnik psa kljub opozorilu ne bo počistil 
iztrebkov, mu bo mestni redar izrekel globo v višini 80 evrov.  
Koše za pasje iztrebke družba Simbio redno prazni in predaja v mehansko-biološko obdelavo. saj je 
pobiranje pasjih iztrebkov nujno potrebno iz higienskega in okoljevarstvenega vidika, zato lastnike 
psov znova pozivamo, da ravnajo odgovorno do ostalih ljudi in okolja.  
V pasjih iztrebkih je izredno veliko bakterij, parazitov in glist, ki so škodljivi za ostale pse in tudi ljudi, 
zlasti za otroke in tiste, ki imajo oslabljen imunski sistem. Poleg tega pasji iztrebki onesnažujejo zemljo 
s patogenimi klicami. Prav tako je nedopustno, da so fasade zgradb v starem mestnem jedru, 
kandelabri in tlakovci onesnaženi s pasjim urinom. Javno podjetje Simbio urin spira s tlakov in 
kandelabrov, s fasad pa ga ne more. 
V zadnjem času se je v našem mestu razširil tudi vandalizem. Neznanci uničujejo koše za odpadke in jih 
mečejo v Savinjo, znašajo se tudi nad kolesi iz sistema KolesCE. S svojim ravnanjem povzročajo veliko 
škodo. Namerno uničevanje javne lastnine in kakršnokoli obliko vandalizma Mestna občina strogo 
obsoja. V sodelovanju s policijo bodo storili vse, kar je v njihovi moči, da bodo tovrstno početje 
preprečili.  



POVERJENIKA KRAJEVNE CIVILNE ZAŠČITE 
Na pobudo Mestne občine Celje smo krajevne skupnosti in mestne četrti v letošnjem letu imenovale 
dva poverjenika krajevne civilne zaščite. V KS Ostrožno smo imenovali Igorja Ratajca in Borisa Pesana. 

Naloge poverjenikov zajemajo: 

▪ sodelovanje pri organiziranju sil za zaščito, reševanje in pomoč, 

▪ spremljanje razmer in opozarjanje na nevarnosti s poudarkov na poplavah, 

▪ vodenje evidence o silah in sredstvih, ki sodelujejo ob nesrečah na njihovem območju delovanja 

(po potrebi), 

▪ obveščanje nadrejenih organov CZ o posledicah naravnih in drugih nesreč, 

▪ usmerjanje izvajanja osebne in vzajemne zaščite občanov in 

▪ usklajevanje zaščitnih ukrepov ter organiziranje izvajanja zaščite, reševanja in pomoči v skladu 

z odločitvami občinskega poverjenika CZ. 

 

Lokacije defibrilatorjev 
 
V Mestni občini Celje letno doživi nenadni srčni zastoj med 40 in 50 ljudi. Ozaveščenost širšega kroga 
laične javnosti, ki je najpogosteje prva v stiku s prizadeto osebo na eni strani ter dostopnost in 
posledično pravočasna uporaba defibrilatorja (AED) na drugi strani, sta ključnega pomena za večjo 
možnost preživetja ljudi s srčnim zastojem. 

Postopki oživljanja potekajo po naslednjem vrstnem redu: 

1. najprej je potrebno preveriti odzivnost prizadete osebe, sprostiti dihalne poti in poklicati 112, 

2. takoj je potrebno pričeti s stiski prsnega koša ter umetnim dihanjem, 

3. ko je defibrilator (AED) na voljo, ga je potrebno uporabiti skladno z zvočnimi navodili. 

Izjemnega pomena je tudi ustrezna označitev defibrilatorjev (z AED nalepko, 3D usmerjevalno tablo 
ter z ustreznim prometnim znakom za AED) in 24-urna dostopnost. 

Na območju KS Ostrožno so nameščeni štirje defibrilatorji (AED) na naslednjih lokacijah/naslovih. od 
katerih so trije dostopni 24 ur na dan, vse dni v tednu: 

- v objektu Judo kluba Z'dežele Sankaku Celje (pred garderobami), Lopata 12,  

- na stavbi Mercator Marketa Ostrožno, Cesta na Ostrožno 94, 

- na stavbi PGD Lokrovec – Dobrova, Lokrovec 57. 

V objektu CVD Golovec, Enota Ostrožno, Cesta na Ostrožno 101, pa je defibrilator dostopen od 
ponedeljka do petka, med delovnim časom od 6.30 do 14.30 ure. 
 

Mrežo defibrilatorjev (AED) v Celju lahko spremljate na spletni strani Mestne občine Celje: 

https://prostor.celje.si/pregledovalnik/AED/aed.html in https://www.facebook.com/AEDvCelju/. 

Mrežo defibrilatorjev (AED) v Sloveniji lahko spremljate na spletni strani: 

https://www.ihelp.life/aedall. 

https://prostor.celje.si/pregledovalnik/AED/aed.html
https://www.facebook.com/AEDvCelju/
https://www.ihelp.life/aedall


Tragedija družine Jamnikar 
 

Letošnje leto je našo krajevno skupnost žal zaznamovala nova tragedija, tokrat družine oziroma 
zakoncev Jamnikar z Dobrove, ki jima je na septembrsko nedeljo požar, ki je izbruhnil v drvarnici, 
neizprosno vzel topel dom. Pod zublji ognja pa se je v pepel spremenilo vse - pohištvo, obleke, obutev, 
gospodinjski aparati, spomini. Ostala sta brez vsega. V letih, ko bi lahko uživala v zasluženem pokoju, 
bosta morala začeti od začetka in to v že tako negotovih in težkih časih. A kot sama pravita, jima žal 
nama ne preostane drugega kot da izjočeta žalost, se upreta strahu, zavihata roke in se lotita 
postavitve nove hiške, v kateri upata, da mirno in varno preživita preostanek življenja. Krajevna 
skupnost je družini preko Civilne zaščite MOC priskrbela bivalno mobilno hiško in poskrbela za odvoz 
pogorelih stvari. Ob tej priložnosti se iskreno zahvaljujemo civilni zaščiti za hiško in podjetju Simbio za 
brezplačne odvoze smeti ter vsem drugim, ki ste kakorkoli pomagali družini v stiski.  

V imenu družine in v imenu KS Ostrožno se na vas obračamo s prošnjo, da pomagate po svojih močeh 
za njun nov začetek. V kolikor ste družini pripravljeni finančno pomagati, lahko to storite z nakazilom 
na transakcijski račun Škofijske Karitas Celje št. SI56 0400 1004 6530 307, ki je odprt pri Nova KBM d.d., 
s sklicem: 29359 in namenom: pomoč družini Jamnikar.  

V kolikor bi želeli kakšne dodatne informacije se lahko obrnete na Škofijsko Karitas Celje. Kontaktna 
oseba je ga. Mihaela Šolinc, dosegljiva na tel. št. 051 658 144. 
 

 

 
                            Foto: Arhiv Novi tednik in zasebni arhiv družine 



PGD Lopata 
 

Prostovoljno gasilsko društvo Lopata 

Lopata 49, 3000 CELJE 

E-mail: gasilci.lopata@gmail.com 

TR: SI56 6100 0001 1205 884 

DŠ: 96931035 

 

Spoštovane krajanke in krajani! 
 
Prostovoljno gasilsko društvo Lopata uspešno deluje že 92. leto. V članstvo pa je trenutno združenih 
kar 127 oseb, tako mlajših kot starejših. Naš požarni rajon, ki je eden manjših v Mestni občini Celje, pa 
se razteza preko treh naselij in sicer Lopata, Medlog ter Gorica pri Šmartnem. 
Kot  sami opazite se naš kraj v zadnjem času, tako stanovanjsko, kot tudi obrtniško, počasi a vztrajno, 
zelo razvija, s čimer se možnost nastanka požara vsak dan veča. Nenehno pa se povečuje tudi možnost 
nastanka različnih elementarnih nesreč. 

V zadnjih letih smo gasilci PGD Lopata večino svojega prostega časa namenjali rekonstrukciji gasilskega 
doma, ki je bila za takšno majhno društvo zelo velik zalogaj. Vendar pa nam je s pridnimi rokami naših 
članov, s pomočjo vas spoštovani krajani in donatorji ter Mestno občino Celje, to tudi uspelo. Zato se 
lahko tukaj in zdaj pohvalimo, da imamo gasilci PGD Lopata, po najnovejših standardih, moderno 
opremljen in popolnoma nov gasilski dom daleč na okoli. 

Vendar pa na novo urejeni prostori, zadovoljivo članstvo in usposobljen kader na žalost ne pomenita 
nič brez ustrezne tehnike in prevoznih sredstev. 

Mestna občina Celje vsako leto nameni finančna sredstva za delovanje prostovoljnih gasilskih društev 
in pa nakup razne tehnike in opreme. Gasilska zveza Celje pa jih razporeja, glede na program in finančni 
plan. 

V letošnjem letu smo pridobili novo sodobno vozilo GV-1 VW CRAFTER, ki je nadomestilo naše 
dotrajano, 23 let staro vozilo MB SPRINTER. 

Vrednost podvozja in nadgradnje je 89.140,00 EUR, za del opreme in AED pa bo treba odšteti še 
dodatnih 12.724,00 EUR  

Za samo podvozje in nadgradnjo nam Mestna občina Celje, preko GZ Celje, nameni kar 90% sredstev. 
Ostalo pa moramo pridobiti sami, s prostovoljnimi prispevki krajanov in donatorjev. 

Že drugo leto zapored pa nas spremlja epidemija. Vendar pa smo gasilci PGD Lopata, kljub temu, 
nemoteno zagotavljali požarno varnost v našem požarnem rajonu, za kar gre posebna zahvala tudi 
vsem Vam, ki nas podpirate in nam tako dajete moč za nadaljnje delo.  

Drage krajanke in krajani, želimo vam lepe in blagoslovljene božične praznike ter srečno in predvsem 

zdravo novo leto 2022! 

Z gasilskim pozdravom NA POMOČ!    
 
Za PGD Lopata 
Dejan Korenak GČ II.st  



PGD Lokrovec - Dobrova 
 

V leto 2021 smo vstopili z veliko optimizma in novimi načrti, ki pa so se kaj hitro razblinili, saj smo se 
ponovno srečevali z epidemijo. Omejitve druženj so onemogočale normalno delo in ponovno so se 
ustavile številne aktivnosti, kar je vplivalo tudi na delo v našem društvu. 
Kljub nastali situaciji smo opravljali intervencije in najnujnejša dela v gasilskem domu ter skrbeli za 
okolico. Člani so lahko opravili še nekaj izobraževanj, nekatera pa so se prestavila v naslednje leto.   
Člani redno vzdržujejo kondicijo, ki je izjemnega pomena pri opravljanju intervencij in tako so se s kolesi 
podali v Logarsko dolino. To tradicijo negujejo že nekaj let in jih pri tem nič ne ustavi. Seveda nismo 
pozabili na redne društvene in sektorske vaje. Septembra smo v Citycentru Celje sodelovali z vozilom 
GVC 24/50 na razstavi 150-letnice Gasilske zveze Celje. 
Delo z mladino je bilo okrnjeno, vendar so se mentorji trudili in organizirali nekaj srečanj, da so 
vzdrževali stike z otroki, kolikor je bilo možno. 
Čisto okolje je bistvenega pomena za zdravje in dobro počutje ljudi. Tako smo prešli na zeleno energijo, 
saj imamo na gasilskem domu sončno elektrarno in si tako pridobivamo svojo energijo. V naslednjem 
letu imamo v planu, da si bomo uredili še toplotno črpalko in novo izolacijo fasade gasilskega doma, 
kar je v obdobju, ko so cene energentov vedno višje, ključnega pomena za znižanje stroškov ogrevanja.  
Kljub vsem tehnološkim pripomočkom in pomagalom, ki smo jih ljudje izumili, da bi naša življenja bila 
udobnejša, je še vedno najbolj pristno in učinkovito druženje v živo, zato si želimo, da bo naslednje 
leto, ki je tik pred vrati naznanilo nove začetke, sveže ideje in dodatno mero energije in optimizma. 
Zahvaljujemo se vsem članom za opravljeno delo in si želimo, da bo prihodnje leto drugačno, 
ustvarjalno, zdravo in povezano. Le tako bomo lahko opravili zastavljene naloge. 

Z gasilskim pozdravom NA POMOČ! 

 

PGD Lokrovec - Dobrova 

 

PGD Ostrožno 
 
Tudi v letu 2021 smo si člani in članice PGD Ostrožno prizadevali k uresničitvi nalog, vendar nas je tudi 
v tem letu malo nazaj držal virus, zato je bila marsikatera dejavnost s strani GZ Celje in vseh PGD-jev v 
Celju preklicana. Lahko pa se pohvalimo s sodelovanjem na državnem gasilskem tekmovanju, ki je letos 
potekalo v Celju. Naše društvo je, tako kot ostala društva, nudilo pomoč pri organizaciji tekmovanja. 

Ob intervencijah še vedno, ne glede na vse, nastopimo složno in pomagamo sočloveku, ko mu je 
najtežje. Prav tako pa smo se letos tudi sami sočili s poplavami, ki niso prizanesle našemu gasilnemu 
domu. 

Vendar dragi krajani in krajanke upamo, da je tudi leto 2021 za vami pustilo pozitiven pečat. V imenu 
PGD Ostrožno Vam želimo, da bo prihajajoče leto nasmejano, polno doživetij in pozitivno. V upanju na 
boljše leto Vam želimo, da se tudi v letu 2021, ki se zaključuje, spomnite na dobre stvari in pustite za 
seboj slabe. Želimo Vam, da v leto 2022 zakorakamo polni pričakovanj in dobre volje.  

Z gasilskim pozdravom NA POMOČ!   

 

PGD OSTROŽNO 



Društvo upokojencev Ostrožno 
 
Za nami je znova leto, v katerem nam je manjkalo druženja in iskrenega pogovora. Nova moderna 
tehnologija ima tudi dobre strani, saj nam je v času epidemije omogočala stik s svetom, ko smo morali 
zapreti stanovanja in vse drugo. Vendar pa tehnologija ne more nadomestiti objemov, stikov in 
drugačnih vrst druženja, kot smo jih bili vajeni do izbruha epidemije. 
Ko ocenjujemo delo v našem društvu za leto 2021 smo uspešno realizirali: 

▪ s skromnim darilom obiskali šest naših 90-letnikov; 
▪ prijavili smo se na razpis Mestne občine Celje za Projekt sofinanciranja projektov s področja 

socialne in zdravstvene dejavnosti in bili tudi izbrani; 
▪ v februarju smo razdelili sezname za pobiranje članarine in do prve polovice meseca marca to 

delo tudi zaključili; 
▪ svojem mišice so krepili tudi športniki. Naše članice so si na tekmovanju s kroglo na vrvici, ki ga 

je organizirala Pokrajinska zveza DU Celje, priborile 1. mesto in tako izpolnile pogoj nastopa na 
Državnem prvenstvu v Miklavžu pri Ormožu, kjer so osvojile odlično 3. mesto. Udeleževali so se 
tudi drugih tekmovanj organiziranih s strani ZDU Celje, PZDU Celje in meddruštvenih 
tekmovanj; 

▪ udeležili smo se tudi čistilne akcije skupaj z gasilci PGD Ostrožno, katere odziv je bil zelo velik; 
▪ 2. 6. 2021 smo opravili zbor članov, saj je bilo letošnje leto volilno leto. Poleg vseh drugih 

obveznih točk dnevnega reda smo mandat štirih let podaljšali vodstvu društva, članom UO in 
NO ter članom častnega razsodišča; 

▪ prav tako smo 30. 6. 2021 organizirali in uspešno zaključili izpeljali izlet po Dolenjski; 
▪ tudi naša etno skupina Sončnice ni mirovala. Udeležila se je nastopa na Špici ob praznovanju 

praznika KS Medlog, nastopila je tudi ob 10-obletnici delovanja Kmečkega turizma Mirnik, na 
srečanju članov Koronarnih klubov Celje, Šentjur in Laško ter na 6. golažiadi v Stranicah pri 
Frankolovem; 

▪ društvo sodeluje tudi pri programu Starejši za starejše (SzS), ki ga vodi Zveza društev 
upokojencev Ljubljana, ki starejšim od 69 let omogoča kakovostnejšo in neodvisno življenje. 
Vanj je vključenih 1/3 slovenskih upokojencev. Da je ta oblika prostovoljstva resnično cenjena, 
dokazuje tudi priznanje Evropskega parlamenta, ki je to poslanstvo nagradil s podelitvijo 
priznanja »Državljan Evrope«, ki ga je prejela Rožca Šonc, ki vodi ta program od leta 2005. Tudi 
naše društvo je vključeno v ta projekt od leta 2022, ki ga uspešno koordinira Zlatka Kroflič s 
pomočjo 13 prostovoljcev; 

▪ obdarili smo tudi 100 naših članov in članic, ki so starejši od 80 let. 
 
Že drugo leto je odpadlo tradicionalno srečanje upokojencev v mesecu avgustu na ŠRC Lopata. Za 
korak odpovedi smo se odločili po priporočilu NIJZ in PZDU. Našemu društvu ni problem organizirati 
takšno srečanje, večjo težo prinaša odgovornost. Odpovedano je bilo tudi martinovanje in verjetno bo 
tudi božično – novoletno srečanje. 
 
Ob zaključku: ohranimo zdravje, strpnost in spoštovanje ter ostanimo zvesti člani našemu društvu s 
plačilom članarine za leto 2022. 
 
Obljubimo, da bo še lepo! 
 
Milan Kroflič, predsednik društva 



Judo klub Z'dežele Sankaku Celje 
 

 
 

ČE ŽELITE SE NAM LAHKO PRIDRUŽITE 
INFO: 041 943 561 – IGOR 

 

 
AIKIDO 

JUDO – OTROCI 

PARTERNA BORBA 

SAMOOBRAMBA ŽENSKE 

REKREACIJA 

 

VESELE PRAZNIKE &  

SREČNO NOVO LETO 2022! 

 

 

Konjerejsko društvo Celje 
 

 
 

V imenu društva, vam spoštovane krajanke in krajani, želim blagoslovljene božične praznike ter zdravo, 
uspešno in srečno novo leto 2022. Hkrati vas vabim, da tudi v prihajajočem letu redno obiskujete 
kmečko tržnico – Svinjski sejem, saj s tem podpirate domače pridelovalce, predelovalce in prodajalce 
kmečkih dobrot iz celotne Slovenije. 

Andrej Pišek, predsednik društva 



 
Krajevna organizacija RK Ostrožno 

 
Ustaljeno delovanje oziroma že utečene aktivnosti KO RK Ostrožno so zaradi splošnih razmer še vedno 
okrnjene. Kljub temu smo letos obiskali socialno šibke trikrat in jim namenili vsakič paket artiklov 
prehrane.  

V juniju in konec avgusta smo obakrat organizirali za člane in članice KO RK sicer kratko, le tridnevno 
bivanje na morju. Udeleženci so bili zadovoljni z nastanitvijo v hostlu 'Celjski dom' v Baški. Naklonjeno 
nam je bilo obakrat tudi vreme. Prostovoljci, poverjenice in poverjenik, smo tam kratek oddih popestrili 
z vsakodnevnim strokovnim preverjanjem sladkorja v krvi in meritvijo pritiska, jutranjo telovadbo na 
zunanji zelenici pred domom, vsakodnevnim tako krajšim kot tudi daljšim pohodom po tamkajšnjih 
planinskih poteh ter s prijetnim tudi pevsko obarvanim večernim druženjem. Baško vsako leto 
obiskujemo že več kot petnajst let. Vsi udeleženci smo izpolnjevali pogoj PCT.  

Posebej nas je žalostilo dejstvo, da vse do septembra nismo smeli organizirati vsakomesečne meritve 
sladkorja v krvi, holesterola in pritiska. Te meritve so se med našimi člani in članicami ''prijele'', torej 
bile pred tem že zelo dobro obiskane. Od septembra 2021 dalje spet organiziramo meritve vsak drugi 
delavni torek v mesecu od 9. ure do 10.30. ure v dvorani KS Ostrožno. Pogoj obiska je eno izpolnjevanje 
enega od pogoja PCT, uporaba zaščitne maske, sam prostor pa omogoča dovolj razdalje med 
udeleženci. Meritve izvaja patronažna sestra, torej je izvedba strokovna s sprotnim individualnim 
svetovanje, za ostalo poskrbimo prostovoljci KO RK Ostrožno. Vabljeni na preventivni ukrep kontrole 
lastnega zdravja! 

Do konca leta bomo obiskali še tiste socialno šibke, ki sicer redne pomoči OZ RK Celje ne prejemajo, a 
jim je dolžina meseca pogosto predolga. Pred Božičem bomo paketu dodali praznično vsebino za 
nekoliko lepše dni iztekajočega leta. Ob tem se nadejamo artiklov OZ RK Celje, KS Ostrožno in seveda 
vsebini bo dodala še nekaj KO RK Ostrožno.  

Lansko letna je izkušnja pošiljanja voščilnic vsem starejšim nad 80 let, ki niso člani DU Ostrožno, imela 
zelo pozitiven odziv prejemnikov. Prejeli smo mnogo pohval in zahval. Pri tem se opravičujemo, če smo 
koga zgrešili, oziroma poslali komu že pokojnemu ali pa bivajočemu izven naše KS. Naša evidenca 
nastane izključno na osnovi poznavanja razmer v kraju, kar pa ni vedno verodostojno. Prosimo vas za 
pomoč, da nas na to opozorite - hvala. 

Voščilnice bomo izdelali sami in jih tudi letos poslali starejšim nad 80 let, ki niso člani DU. Naj ta naša 
skromna pozornost razveseli in prinese drobtinico zadovoljstva prejemnikom za praznične dni. 

Zahvaljujemo se OZ RK Celje za obogatitev prehrambenih paketov, vodstvu KS Ostrožno za 
omogočanje občasne uporabe dvorane ter za novoletno obogatitev paketov in patronažni sestri ga. 
Nini Škoberne za strokovne meritve. 
Želim si, da v nas poverjenicah in poverjeniku še naprej ostane taka močna volja aktivnega delovanja v 
dobro pomoči drugim. Hvala vam in nam. 

Spoštovani,  
z razsodno mislijo in premišljenimi dejanji poskrbimo za lepši in bolj zdrav jutri zase in za druge. 
 
Marina SREBOČAN,  
predsednica KO RK Ostrožno 


